贵州省新型建材有限公司

新型建材〔2022〕00号

关于疫情期间疫情防控的通知

公司全体员工：
面对突如而来严峻的疫情形势，为了遏制疫情传播风险，确保大家的健康和安全，针对疫情防控期间通知如下：
厂区内门卫严格落实入厂测温、扫码登记，来访人员、企业职工严格执行该制度，对企业内部公共场所做好日常消杀工作。
无论在家还是留厂，希望大家严格落实好居家要求，除到指定检测点进行核酸检测外，不得外出，以居家和减少外出的“静”，来制病毒传播的“动”。厂区日常生活物资指定刘涛统一采购，按照上级部门要求进行采购。
如因健康申报弄虚作假、居家期间私自外出违反防疫规定，公安部门依法依规追究其责任，公司将直接辞退并追究其责任。
疫情防控，人人有责。共同防疫靠大家！不信谣不传谣积极配合，共同打赢疫情防控战！
贵州省新型建材有限公司
2022年9月6日
2